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Nr. | Paraqitésii | Datae Emértimi i Datae - Nr.i— Shuma e
kérkesés/ paragitjes | vendimit punimit t& | Protokollit t&§ mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit vendimit financiare
1. Drejtoria e 02.05.2024 | Vendim pér 02.05.2024 | 686 21.053.02¢€
Infrastrukturés asfaltimin e

rrugés ‘Naser
Sekiraga’ aksi 2

né Fushé-
Kosové
2. Drejtoria e 30.04.2024 | Vendim pér 02.05.2024 | 687 140,000.00€
Bujqésis€ dhe realizimin e
Zhvillimit projektit
Rural ‘Dezinfektim,

Deratizim dhe
Dezinsektim né
hapésirat e
brendshme dhe
té jashtme
publike

3 Drejtoria e 30.04.2024 | Vendim pér 02.05.2024 | 688 /
Bujgésisé dhe formimin e
Zhvillimit komisionit pér
Rural shqyrtimin dhe
pérzgjedhjen e
pérfituesve pér
mbéshtetje me
subvencione né
fushén e
bujqésisé




Drejtoria e
Administratés

02.05.2024

Vendim pér
fillimin e
procedurave pér
ngjyrosjen e
objektit t&
administratés sé
komunés

02.05.2024

690

10,802.00€

Drejtoria e
Kulturés,
Rinisé dhe
Sportit

03.05.2024

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
ankesa kundér
vendimeve pér
mos kualifikim
dhe mos
mbéshtetje
financiare pér
projektet dhe
programet e
0JQ-ve dhe
Individéve q¢
kané aplikuar
sipas thirrjes
publike t& dt.
18.03.2024

03.05.2024

694

Drejtoria e
Infrastrukturés

03.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Mbjellja e
pemeve
dekorative dhe
vendosja €
shportave né Rr.
‘Bedri Pejani’
né Fushé
Kosové’.

03.05.2024

695

10,000.00€

Drejtoria e
Kulturés,
Rinisé dhe
Sportit

03.05.2024

Vendim pér
formimin e
Komisionit pér
shqyrtimin dhe
vlerésimin e
kérkesave pér
mbéshtetje
financiare pér
projekt —

03.05.2024

696




propozimet né
fushén e
kulturés, rinisé
dhe sportit t&
0JQ-ve dhe
Individéve q&
kang aplikuar
sipas thirrjes
publike t& dt.
18.03.2024

Drejtoria e
Infrastrukturés

07.05.2024

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare shtesé
pér ndértimin e
rrethojés dhe
parkingut me
infrastrukturé
pércjellése né
oborrin e
Komunés sé
Fushé-Kosovés

07.05.2024

698

20,000.00€

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

07.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Rregullimi 1
rrjetit
atmosferik té
kanalizimit’ né
fshatin Lismir,
Rr. ‘Térrnava’

08.05.2024

723

20,000.00€

10.

Drejtoria e
Arsimit

07.05.2024

Vendim pér
formimin e
Komisionit pér
shqyrtimin e
kérkesave pér
ndihmé
momentale, pér
nxénésit,
studentét dhe
kategorité e
tjera n€ fushén e
arsimit

10.05.2024

733




11.

Drejtoria e
Shéndetésisé
dhe
Miréqgenies
Sociale

13.05.2024

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare pér
Organizatén
‘Qendra pér
mbrojtjen e
grave dhe
fémijéve’, me
destinim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér strehimin e
viktimave t&
dhunés né
familje dhe
dhunés me bazé
gjinore

15.05.2024

924

4,526.00€

12.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

13.05.2024

Vendim pér
anulimin e
vendimit me
nr.723 t& datés
08.05.2024 pér
projektin
‘Rregullimi i
rrjetit
atmosferik t&
kanalizimit’, né
rrugén
Térrnava, fshati
Lismir

15.05.2024

925

13.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

13.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Rregullimi i
rrjetit
atmosferik t&
kanalizimit’, né
rrugén Térnava,
fshati Lismir,
nga kodi 54200

15.05.2024

926

20,000.00€

14.

Drejtoria e
Arsimit

08.05.2024

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve

15.05.2024

927

10,000.00€




pér organizimin
e mbrémjes sé
maturés pér
maturantét e
shkollave t&
mesme né
Komunén e
Fushé-Kosovés

15.

Drejtoria e
Bujqésisé dhe
Zhvillimit
Rural

14.05.2024

Vendim pér
plotésimin e
vendimit me nr.
687, té datés
02.05.2024, pér
realizimin e
projektit
‘Dezinfektim,
Dezinsektim
dhe Deratizim’

15.05.2024

928

16.

Drejtoria e
Administratés

14.05.2024

Vendim pér
formimin e
Komisionit pér
shqyrtimin dhe
vlerésimin e
aplikacioneve
né lidhje me
projekt
propozimet pér
promovimin e
barazis€ gjinore
sipas thirrjes
publike t& datés
16.04.2024

15.05.2024

929

17.

Drejtoria e
Kulturés,
Rinisé dhe
Sportit

15.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Renovimi dhe
zgjerimi 1
Stadiumit
‘Ekrem
Grajqevei’ né
Fushé-Kosové

16.05.2024

931

Shumat e
lejuara: Pér
vitin 2024 —
190.000 €
Pér vitin
2025 —
500.000 €
Pér vitin
2026 —
890.600 €




18.

Bajram
Ademi-
Kryetar i
Njésisé
Sindikale né
Stacionin
Policor né
Fushé-Kosové

15.05.2024

Vendim pér
dhé&nien né
shirytézim t&
automjetit -
minibus né
pronési t&
Komunés sé
Fushé-Kosovés
pér udhétim njé
ditor né
Republikén e
Shqipérisé pér
zyrtaret policore
t& gjinisé
femé&rore t&
Stacionit Policor
né Fushé-
Kosové

17.05.2024

960

19.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

17.05.2024

Vendim pér
blerjen e
uniformave
zyrtare pér
zjarrfikésit e
Komunés sé
Fushé&-Kosovés

17.05.2024

965

5,000.00€

20.

Drejtoria e
Arsimit

17.05.2024

Vendim pér
furnizim me
1énd€ djegése —
Dru pér
institucionet
publike
arsimore té
Komunés sé&
Fushé-Kosovés

20.05.2024

974

1,096,500.00
€

21.

Drejtoria e
Arsimit

17.05.2024

Vendim pér
furnizim me
vegla t€ punés
pér
mirémbajtjen e
institucioneve
publike
arsimore t&
Komunés sé
Fushé&-Kosovés

20.05.2024

975

10,000.00€




22.

Drejtoria e
Arsimit

17.05.2024

Vendim pér
furnizim me lule

‘dhe mbjelljen e

tyre né hapésirat
e institucioneve
publike
arsimore t&
Komunés s&
Fushé-Kosovés

20.05.2024

976

1.000€

23.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

21.05.2024

Vendim pér
ndértimin e
rrugéve
Bujqgésore me
zhavorr dhe
kanaleve
kulluese té
ujérave
atmosferike né
fshatrat e
Komunés sé
Fushé-Kosovés

21.05.2024

978

40,000€

24.

Drejtoria e
Kulturés,
Rinisé dhe
Sportit

20.05.2024

Vendim pér
rregullimin e
rrethojés sé
fushés sé
futbollit t&
shkollés
“Véllezérit
Frashéri’ né
fshatin Vragoli

21.05.2024

979

36,000.00€

25.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

21.05.2024

Vendim pér
mjete shtes€ pér
realizimin e
projektit
‘Mirémbajtja e
rrugéve lokale —
Pastrimi dhe
mirémbajtja e
rrugéve lokale
gjaté sezonit
veror’

22.05.2024

982

80,000.00€

26.

Drejtoria e

Bujgésisé dhe

21.05.2024

Vendim pér
mjete shtesé pér
realizimin e

22.05.2024

983

110,000.00€




Zhvillimit
Rural

projektit
‘Dezinfekti,
Dezinsektim
dhe Deratizim’

27.

Drejtoria e
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

21.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Mirémbajtja e
varrezave, ujitja
dhe mirémbajtja
e hapésirave
publike,
pastrimi i
trotuareve e t€
tjera t€ natyrés
sé& ngjashme né
territorin €
Komunés s€
Fushé-Kosovés’

22.05.2024

984

170,000.00€

28.

Drejtoria e
Bujqgésisé dhe
Zhvillimit
Rural

23.05.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Pyllézimi i
sipérfaqeve t&
zhveshura né
fshatin Harilag’

24.05.2024

1010

5,400.00€

29.

Drejtoria e
Arsimit

23.05.2024

Vendim pér
furnizim me
inventar pér
shkollén e re q&
pritet té& fillojé
procesin né
muajin Shtator
2024

24.05.2024

1011

40,000.00€

30.

Drejtoria e
Administratés

23.05.2024

Vendim pér
formim t&
Komisionit Ad-
hoc pér
vleré€simin e
ofertave t&
pranuara nga
operatorét
ekonomik pér
organizimin e

23.05.2024

791




njé dreke pune
pér
pjesémarrésit né
procesin €
regjistrimit t&
popullsisé,
ReKos 2024

31.

Komisioni 1
formuar me
Vendimin Nr.
372 té dt.
18.03.2024

24.05.2024

Vendim pér
financimin e
projekt-
propozimeve té
Organizatat
Jogeveritare dhe
individéve me
subvencione né
fushén e
Kulturés, Rinisé
dhe Sportit

24.05.2024

1056

32.

Drejtoria e
Arsimit

24.05.2024

Vendim pér
renovimin e
Shkollés Fillore
té Mesme té
Ulét ‘Selman
Riza’ né Fushé-
Kosové

27.05.2024

1060

20,000.00€

33.

Drejtoria e
Shéndetésisé
dhe
Mirégenies
Sociale

24.05.2024

Plotésim 1 pikés
sé Vendimit me
Nr.455 t€ datés
19.04.2023 pér
formimin e
Komisionit pér
shqyrtimin e
kérkesave té
paléve pér
mbéshtetje
financiare nga
subvencionet né
fushén e
Shéndetésisé
dhe Mirégenies
Sociale

27.05.2024

1061

34.

Drejtoria e
Administratés

24.05.2024

Vendim pér
organizimin e
njé dreke pune

24.05.2024

1059

3,600.00€




pér 150
pjesémarrésit né
procesin e
regjistrimit t&
Popullsisé,
Ekonomive
Familjare, dhe
Banesave
ReKos 2024

35.

Drejtoria €
Shérbimeve
Publike dhe
Mjedisit

24.05.2024

Vendim pér
ndértimin e urés
né Rr. ‘Bylmeti’
né fshatin
Miradi e
Epérme dhe
ndértimin e urés
né Rr. ‘Pértej
Lumit’ né
fshatin Miradi e
Poshtme

27.05.2024

1067

40,000.00€

36.

Drejtoria e
Arsimit

22.05.2024

Vendim pér
aprovimin e
propozimit me
Nr.776 t€ dt.
22.05.2024 pér
shpalljen e
konkurseve dhe
zhvillimin e
procedurave pér
rekrutimin e
personelit pér
Institucionin
Parashkollor né
Fushé-Kosové

30.05.2024

381

37.

Drejtoria e
Planifikimit
Urban

28.05.2024

Vendim pér
aprovimin e
propozimit pér
hapjen e
konsultimit
publik pér
Draft-Raportin
pér Vlerésimin
Strategjik
Mjedisor pér

30.05.2024

1073




Planin
Zhvillimor
Komunal

38.

Drejtoria e
Gjeodezisé,
Kadastrit dhe
Pronés

29.05.2024

Vendim pér
fillimin e
procedurave pér
kontraktimin e
né kompanie pér
kryerjen e
shérbimeve
gjeodezike pér
nevojat e
Komunés sé
Fushé-Kosovés

30.05.2024

1074

999.00€

39.

Drejtoria e
Kulturés,
Rinisé dhe
Sportit

30.05.2024

Vendim pér
formimin e
Komisionit
Vlerésues pér
shgyrtimin dhe
vlerésimin e
kérkesave pér
mbéshtetje
financiare té
Projekt-
Propozimeve,
faza e Il né
fushén e
Kulturés, Rinisé
dhe Sportit t&
Organizatave
Jogeveritare,
Klubeve
Sportive dhe
Individéve

31.05.2024

1079




